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Referat til ekstraordinært møte menighetsrådet  
Tid og sted: 10.11.19 kl. 17.15 på Tranby menighetshus. 
   

 

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)  

X Elling Erichsen X Anders Opsahl 

F Ellen Bergflødt Sørensen X Kari Justad Johnsen 

X Sigurd Lein F Jan Vidar Bang-Olsen 

X Astrid Linnea Svalestuen Boman F Turid Werrum 

X Marthe Synnøve Fuglerud   

 

Møtereferent: Kari Justad Johnsen 

Møteleder: Astrid Linnea Svalestuen Boman 

 

Saksliste ifølge innkalling.      

 Beskrivelse av sak Ansvar 

 Åpning:  

 

 

 

 Saksliste for møte i MR 10.11.19: 

 

Sak 59/19: Godkjenning av referat fra møte «påtroppende» MR 29.10.19. 

Sak 60/19: Omvalg på leder og nestleder i menighetsrådet                                                              

Sak 61/19: Omvalg på medlemmer til Lier kirkelig fellesråd 2 faste- og 2 varamedlemmer 

 

 

 

59/19 Godkjenning av referat fra møte i MR 29.10.19 

 

Saksforberedelser: I forbindelse med valg av leder, nestleder til MR og medlemmer 

til fellesrådet er det mottatt Forslag til protokoll tilførsel/vedtak fra Astrid Linnea 

Svalestuen Boman 

 

«Til Tranby menighetsråd. 

Etter menighetsrådsmøte har jeg reagert på valget på leder og nestleder.                        

Dette med bakgrunn i at alle tilstede fikk stemmerett.                                                              

Jeg er enig at vi skal inkludere alle også vararepresentantene, men når noe skal stemmes 

over har kun vararepresentantene stemmerett når det er fravær av faste medlemmer.      

Vi har et resultat hvor 2 stemte på Sigurd.   Hvis det var faste medlemmer ble 

valgresultatet 2 til Sigurd, 2 til Astrid og en blank. Da ville det bli 

omvalg.                                                                                                                                                              

              Sigurd og jeg drøftet dette idag og kom fram til at vi må ha omvalg og foreslår at 

det blir imorgen kl 17.15 på menighetshuset. 
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Fra Tunsberg bispedømme er følgende uttallelse innhentet:                                          

» Takk for praten på telefon om menighetsrådet i Tranby og Lierskogen og 

medlemmer/varamedlemmer og stemmerett.                                                          

Selv om det ingen steder står eksplisitt at varamedlemmer av menighetsrådet IKKE 

har stemmerett, er det likevel noe som er underforstått hele veien, både i Kirkeloven 

og «Regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds virksomhet» (s. 

196 i Håndbok for menighetsråd og kirkelig fellesråd). I Kirkelovens §6 står det 

f.eks. at «Menighetsrådet kan innkalle andre til å ta del i forhandlingene (f.eks. 

varamedlemmer), men uten stemmerett.                                                                       

I ditt tilfelle mht valg av leder, kan det være aktuelt med ny avstemning dersom det 

er sannsynlig at det vil bli et annet resultat enn i den første avstemningen.       

Så dette er noe du/dere må vurdere.» 

Vedlegg: 

 

Forslag til vedtak: På grunn av feil prosedyre ved valg av leder og nestleder i 

menighetsrådet gjennomføres omvalg, med 5 stemmeberettigede. 4 faste medlemmer og 

sokneprest.   Valget foregår skriftlig og ikke stemmeberettigete varamedlemmer er 

tellekorps.   Medlemmer til fellesrådet velges i etterkant av resultatet på ovenstående valg. 

 

 

Drøfting: Innspillet/forslaget fra Astrid og Sigurd ble drøftet i møtet.   

Sigurd fremmet følgende tilleggsforslag:  Dersom det ikke blir noen endring av leder og 

nestleder etter nytt gjennomført valg, jfr. valgresultatet fra 29.10.19, gjennomføres ikke 

nytt valg av representanter og vararepresentante til Lier kirkelig fellesråd. 

 

Vedtak: referat fra møte i MR 29.10.19. godkjennes med følgende protokolltilførsel: 
På grunn av feil prosedyre ved valg av leder og nestleder i menighetsrådet 29.10.19. 

gjennomføres omvalg, med 5 stemmeberettigede. 4 faste medlemmer og sokneprest. 

Valget foregår skriftlig og ikke stemmeberettigete varamedlemmer er tellekorps. 

Medlemmer til fellesrådet velges i etterkant av valget på leder og nestleder dersom valg av 

leder og nestleder fraviker fra valget 29.10.19. 

 

 

60/19 Omvalg på leder og nestleder i menighetsrådet    

 

A. Valg leder 
B. Valg nestleder      

 

Saksforberedelser: Utredning mottatt som e-post fra Astrid Boman 09.11.2019 

angående omvalg av leder og nestleder  

 

Vedlegg:  
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Forslag til vedtak:  

 

Drøfting:  Valg av leder og nestleder ble gjennomført med skriftlig valg blant rådets 

medlemmer.  Funksjonstid 1 år.  Ett varamedlem var innkalt på grunn av forfall fra 

ett medlem, og deltok i avstemmingen.  Varamedlem foretok opptelling av 

skriftlige stemmer. 

 

Vedtak: Følgende ble valgt: 

A. Leder: Astrid Linnea Svalestuen Boman, 1 år. 

B. Nestleder: Sigurd Lein, 1 år. 

 

61/19 Omvalg på medlemmer til Lier kirkelig fellesråd 2 faste- og 2 varamedlemmer  

 

D.Valg av 2 representanter til Fellesrådet 

E. Valg av 2 vararepresentanter til Fellesrådet 

 

Saksforberedelser:  
 

          

Vedlegg:  

 

Forslag til vedtak:  

 

Drøfting: Det ble ingen endring på valg av leder og nestleder på dagens 

ekstraordinære møte i rådet i forhold til valg på møte 29.10.19. 

 

Vedtak:  Det gjennomføres ikke omvalg av 2 representanter og 2 

vararepresentanter til Lier kirkelige fellesråd.  
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Neste møte:   04.12.2019 kl. 19.00 på Tranby menighetshus 

 

Kopi sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby 

                        Kirkens servicekontor v/Tone Unhjem 
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